
КАЛЕНДАРЬ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА – 

ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА 

НА АПРЕЛЬ МЕСЯЦ 2025 ГОДА 

СОЛИҚ ТЎЛОВЧИ – ЮРИДИК ШАХСНИНГ 

2025 ЙИЛ АПРЕЛЬ ОЙИ УЧУН КАЛЕНДАРИ 

 

SOLIQ TOʻLOVCHI – YURIDIK SHAXSNING 

2025-YIL APREL OYI UCHUN KALENDARI 

 

 

7 апреля последний день1: 7 апрель1: 
7-aprel1: 

 

за март: 

- перечисления банками в бюджет налога на прибыль 

по платежам, произведенным нерезидентам 

Республики Узбекистан (кроме выплаты дивидендов и 

процентов) 

(часть вторая статьи 355 Налогового кодекса); 

 

 

- уплаты налога на доходы физических лиц и 

обязательных взносов на ИНПС с доходов, 

выплаченных в натуральной форме  

(часть вторая статьи 390 Налогового кодекса, п. 6 

Положения, рег. № 3577 от 20.11.2024 г.). 

 

март ойи учун: 

 

- банклар томонидан Ўзбекистон Республикасининг 

норезидентларига амалга оширилган тўловлар (дивидендлар ва 

фоизлар тўловидан ташқари) бўйича юридик шахслардан 

олинадиган фойда солиғини бюджетга ўтказишнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 355-моддаси иккинчи қисми); 

 

- натура ҳолида тўланган даромадлар бўйича жисмоний 

шахслардан олинадиган даромад солиғини ва ШЖБПҲга 

мажбурий бадалларни тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 390-моддаси иккинчи қисми, 20.11.2024 

йилдаги 3577 рақамли низомнинг 6-банди). 

 

mart oyi uchun: 

 

- banklar tomonidan Oʻzbekiston Respublikasining norezidentlariga 

amalga oshirilgan toʻlovlar (dividendlar va foizlar toʻlovidan 

tashqari) boʻyicha yuridik shaxslardan olinadigan foyda soligʻini 

budjetga o t̒kazishning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 355-moddasi ikkinchi qismi); 

 

- natura holida toʻlangan daromadlar boʻyicha jismoniy 

shaxslardan olinadigan daromad soligʻini va SHJBPHga 

majburiy badallarni toʻlashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 390-moddasi ikkinchi qismi, 20.11.2024 

yildagi 3577 raqamli nizomning 6-bandi). 

 

9 апреля последний день: 9 апрель: 9-aprel: 

за апрель: 

- уплаты сбора за право реализации алкогольной 

продукции предприятиями розничной торговли и 

общепита 

(часть пятая статьи 460 Налогового кодекса). 

апрель ойи учун: 

- алкоголь маҳсулотларини реализация қилиш ҳуқуқи учун 

йиғимнинг тўлашнинг охирги куни  

(Солиқ кодексининг 460-моддаси бешинчи қисми). 

aprel oyi uchun: 

- alkogol mahsulotlarini realizatsiya qilish huquqi uchun 

yigʻimning toʻlashning oxirgi kuni  

(Soliq kodeksining 460-moddasi beshinchi qismi). 

 
 

 

10 апреля последний день: 

 

10 апрель: 

 

10-aprel: 

за март: 

- представления расчета и уплаты акцизного налога  

(часть первая статьи 292 Налогового кодекса, часть 

первая статьи 293 Налогового кодекса); 

 

 

за апрель: 

- уплаты авансовых платежей налогоплательщиками, не 

являющимися плательщиками налога с оборота по налогу 

март ойи учун: 

- акциз солиғи ҳисоб-китобини тақдим этиш ва тўлашнинг 

охирги куни 

(Солиқ кодексининг 292-моддаси биринчи қисми, 293-

моддаси биринчи қисми); 

 

апрель ойи учун: 

- айланмадан солиқ тўловчилар ҳисобланмайдиган солиқ 

тўловчилар томонидан мол-мулк солиғи йиллик суммасининг ўн 

mart oyi uchun: 

- aksiz soligʻi hisob-kitobini taqdim etish va toʻlashning oxirgi 

kuni 

(Soliq kodeksining 292-moddasi birinchi qismi, 293-moddasi 

birinchi qismi); 

 

aprel oyi uchun: 

- aylanmadan soliq to l̒ovchilar hisoblanmaydigan soliq toʻlovchilar 

tomonidan mol-mulk soligʻi yillik summasining oʻn ikkidan bir qismi 
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на имущество в размере 1/12 части годовой суммы налога 

(часть шестая статьи 417 Налогового кодекса); 

 

 

- уплаты земельного налога за земли 

несельскохозяйственного назначения 

налогоплательщиками, не относящимися к плательщикам 

налога с оборота, в размере  

1/12 части годовой суммы налога 

(часть первая статьи 432 Налогового кодекса). 

иккидан бир қисми миқдорида жорий тўловларни тўлашнинг 

охирги куни 
(Солиқ кодексининг 417-моддаси олтинчи қисми); 

 

- айланмадан солиқ тўловчи бўлмаган солиқ тўловчилар 

томонидан қишлоқ хўжалиги учун мўлжалланмаган ерлар 

бўйича ер солиғи йиллик суммасининг ўн иккидан бир қисми 

миқдорида тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 432-моддаси биринчи қисми). 

miqdorida joriy toʻlovlarni to l̒ashning oxirgi kuni 
(Soliq kodeksining 417-moddasi oltinchi qismi); 

 

- aylanmadan soliq toʻlovchi bo l̒magan soliq toʻlovchilar tomonidan 

qishloq xoʻjaligi uchun moʻljallanmagan yerlar boʻyicha yer soligʻi 

yillik summasining oʻn ikkidan bir qismi miqdorida toʻlashning oxirgi 

kuni 

(Soliq kodeksining 432-moddasi birinchi qismi). 

 

 

15 апреля последний день: 15 апрель: 
15-aprel: 

за март: 

 

- представления сведений о суммах начисленных и 

фактически выплаченных доходов и суммах удержанного 

налога на доходы физических лиц, а также представления 

отчетности и уплаты социального налога 

(часть первая статьи 389 Налогового кодекса, части 

четвертая и пятая статьи 407 Налогового кодекса); 

 

 

- представления налоговой отчетности и уплаты по 

налогу с оборота 

(части третья и четвертая статьи 470 Налогового 

кодекса); 

 

за II квартал: 

- представления справки о сумме авансовых платежей 

по налогу на прибыль исходя из ожидаемой суммы 

прибыли в текущем квартале 

(часть одиннадцатая статьи 340 Налогового кодекса). 

март ойи учун: 

 

- ҳисобланган ва амалда тўланган даромадлар суммалари ҳамда 

жисмоний шахслардан олинадиган даромад солиғининг ушлаб 

қолинган суммалари тўғрисидаги маълумотларни тақдим этиш, 

шунингдек ижтимоий солиқ ҳисоб-китобини тақдим этиш ва 

тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 389-моддаси биринчи қисми,  

407-моддаси тўртинчи ва бешинчи қисмлари); 

 

- айланмадан олинадиган солиқ ҳисоботини тақдим этиш ва 

солиқни тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 470-моддаси учинчи ва тўртинчи 

қисми); 

 

II чорак учун: 

- жорий чоракда кутилаётган фойда суммасидан келиб 

чиққан ҳолда, бўнак тўловлари суммаси тўғрисида 

маълумотнома тақдим этишнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 340-моддаси ўн биринчи қисми). 

mart oyi uchun: 

 

- hisoblangan va amalda toʻlangan daromadlar summalari hamda 

jismoniy shaxslardan olinadigan daromad solig i̒ning ushlab qolingan 

summalari toʻgʻrisidagi maʼlumotlarni taqdim etish, shuningdek 

ijtimoiy soliq hisob-kitobini taqdim etish va toʻlashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 389-moddasi birinchi qismi, 407-moddasi 

toʻrtinchi va beshinchi qismlari); 

 

- aylanmadan olinadigan soliq hisobotini taqdim etish va soliqni 

to l̒ashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 470-moddasi uchinchi va toʻrtinchi qismi); 

 

 

 

II chorak uchun: 

- joriy chorakda kutilayotgan foyda summasidan kelib chiqqan 

holda, boʻnak toʻlovlari summasi toʻgʻrisida maʼlumotnoma 

taqdim etishning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 340-moddasi oʻn birinchi qismi). 

 

 

21 апреля последний день1: 21 апрель1: 
21-aprel1: 

 

за март: 
 

- представления отчетности и уплаты НДС 

(части первая и вторая статьи 273 Налогового 

кодекса); 

 

- представления отчетности по сумме налога с 

дивидендов и процентов, если в марте были начислены 

март ойи учун: 

 

- ҚҚС ҳисоботини тақдим этиш ва солиқни тўлашнинг охирги 

куни 

(Солиқ қодексининг 273-моддаси биринчи ва иккинчи 

қисмлари); 

 

- агар март ойида дивидендлар ва фоизлар ҳисобланган бўлса, 

mart oyi uchun: 
 

- QQS hisobotini taqdim etish va soliqni to l̒ashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 273-moddasi birinchi va ikkinchi qismlari); 

 

- agar mart oyida dividendlar va foizlar hisoblangan boʻlsa, dividendlar 

va foizlardan olinadigan soliq summasi boʻyicha soliq hisobotini 
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дивиденды и проценты 

(часть пятая статьи 345 Налогового кодекса); 
 

 

- представления налоговыми агентами отчетности по 

суммам налога с доходов нерезидентов 

(часть первая статьи 355 Налогового кодекса); 

 

 

- представления отчетности и уплаты налога за 

пользование недрами  

(части третья и четвертая статьи 454 НК); 

 

 

- уплаты авансовых платежей по налогу за пользование 

водными ресурсами юридическими лицами (за 

исключением плательщиков налога с оборота), у которых 

сумма налога за налоговый период составляет более 

двухсоткратного размера базовой расчетной величины в 

размере одной двенадцатой части годовой суммы налога 

(часть третья статьи 448 Налогового кодекса).  

 

за I квартал: 

- представления налоговой отчетности и уплаты 

специального рентного налога  

(часть вторая и третья статьи 4547 Налогового 

кодекса); 

 

- представления налоговой отчетности и уплаты налога 

на прибыль 

(часть пятая статьи 339 и часть первая статьи 340 

Налогового кодекса); 

 

- представления отчетности и уплаты НДС 

иностранными юрлицами, оказывающими услуги в 

электронной форме 

(часть третья и четвертая статьи 281 Налогового 

кодекса). 

дивидендлар ва фоизлардан олинадиган солиқ суммаси бўйича 

солиқ ҳисоботини тақдим этишнинг охирги куни  

(Солиқ кодексининг 345-моддаси бешинчи қисми); 

 

- норезидентларнинг даромадларидан олинадиган солиқ 

суммалари бўйича солиқ ҳисоботини солиқ агенти томонидан 

тақдим этишнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 355-моддаси биринчи қисми); 

 
 

- ер қаъридан фойдаланганлик учун солиқнинг ҳисоб-

китобини тақдим этиш ва тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 454-моддаси учинчи ва тўртинчи 

қисмлари); 

 

- сув ресурсларидан фойдаланганлик учун бўнак тўловлар 

солиқ даврида солиқ суммаси базавий ҳисоблаш миқдорининг 

икки юз бараваридан кўпроқни ташкил этадиган юридик 

шахслар томонидан (бундан айланмадан олинадиган солиқни 

тўловчилар мустасно) йиллик солиқ суммасининг ўн иккидан 

бир қисми миқдорида тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 448-моддаси учинчи қисми). 

 

I чорак учун: 

- махсус рента солиғи бўйича солиқ ҳисоботларини 

тақдим этиш ва тўлаш куни 

(Солиқ кодексининг 4547-моддаси иккинчи ва учинчи 

қисми); 

 

- фойда солиғи бўйича солиқ ҳисоботини тақдим этиш ва 

тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 339-моддаси бешинчи қисми ва 340-

моддаси биринчи қисми); 

 

- электрон шаклда хизматлар кўрсатишда чет эл юридик 

шахслари томонидан ҚҚС хисоботларини тақдим этиш ва 

тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 281-моддаси учинчи ва тўртинчи 

қисми). 

taqdim etishning oxirgi kuni  

(Soliq kodeksining 345-moddasi beshinchi qismi); 

 
 

- norezidentlarning daromadlaridan olinadigan soliq summalari 

boʻyicha soliq hisobotini soliq agenti tomonidan taqdim etishning 

oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 355-moddasi birinchi qismi); 

 

- yer qaʼridan foydalanganlik uchun soliqning hisob-kitobini 

taqdim etish va toʻlashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 454-moddasi uchinchi va toʻrtinchi 

qismlari);  

 

- suv resurslaridan foydalanganlik uchun boʻnak toʻlovlar soliq davrida 

soliq summasi bazaviy hisoblash miqdorining ikki yuz baravaridan 

koʻproqni tashkil etadigan yuridik shaxslar tomonidan (bundan 

aylanmadan olinadigan soliqni to l̒ovchilar mustasno) yillik soliq 

summasining oʻn ikkidan bir qismi miqdorida toʻlashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 448-moddasi uchinchi qismi). 

 

 

I chorak uchun: 

- maxsus renta soligʻi boʻyicha soliq hisobotlarini taqdim etish 

va toʻlash kuni 

(Soliq kodeksining 4547-moddasi ikkinchi va uchinchi qismi); 

 

- foyda soligʻi boʻyicha soliq hisobotini taqdim etish va 

toʻlashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 339-moddasi beshinchi qismi va 340-

moddasi birinchi qismi); 

 

- elektron shaklda xizmatlar koʻrsatishda chet el yuridik shaxslari 

tomonidan QQS xisobotlarini taqdim etish va toʻlashning oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 281-moddasi uchinchi va toʻrtinchi qismi). 

 

 

23 апреля последний день: 23 апрель: 

 

23-aprel: 

 

за апрель: 
 

 

апрель ойи учун:  
 

 

aprel oyi uchun:  
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-  уплаты ежемесячных авансовых платежей по налогу на 

прибыль налогоплательщиками, у которых совокупный 

доход с учетом корректировок за налоговый период, 

предшествующий текущему налоговому периоду, 

превышает десять миллиардов сумов. 

(часть вторая статьи 340 Налогового кодекса). 

- жами даромади жорий солиқ давридан олдинги солиқ даври 

учун киритилган тузатишлар ҳисобга олинган ҳолда ўн 

миллиард сўмдан ошадиган фойда солиғи тўловчилари ҳар 

ойлик бўнак тўловларини тўлашнинг охирги куни 

(Солиқ кодексининг 340-моддаси иккинчи қисми). 

- jami daromadi joriy soliq davridan oldingi soliq davri uchun kiritilgan 

tuzatishlar hisobga olingan holda oʻn milliard soʻmdan oshadigan 

foyda soligʻi toʻlovchilari har oylik boʻnak toʻlovlarini toʻlashning 

oxirgi kuni 

(Soliq kodeksining 340-moddasi ikkinchi qismi). 

 
1 Если последний день срока исполнения налогового 

обязательства приходится на выходной (нерабочий) 

день, днем окончания срока считается следующий за 

ним первый рабочий день. 

1 Агар солиқ мажбуриятини бажариш муддатининг сўнгги 

куни дам олиш (ишланмайдиган) кунига тўғри келса, 

шундан кейинги биринчи иш куни муддатнинг тугаш 

куни ҳисобланади. 

1 Agar soliq majburiyatini bajarish muddatining soʻnggi kuni 

dam olish (ishlanmaydigan) kuniga toʻgʻri kelsa, shundan 

keyingi birinchi ish kuni muddatning tugash kuni hisoblanadi. 
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